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 NOM ADRESSE COURRIEL LOCAL 

Directrice Joanne Roy joanne.roy@cssdgs.gouv.qc.ca 101.4 

Directrice adjointe Marie-Eve St-Laurent marie-eve.st-laurent2@cssdgs.gouv.qc.ca 101.3 

 ENSEIGNANTS ÉLÈVES   

909 (4 ans-BP) Guylaine Faubert  guylaine.faubert@cssdgs.gouv.qc.ca 139 

001 Katie Bernier-Levesque  katie.bernier@cssdgs.gouv.qc.ca 133 

011 Isabelle Lapierre  isabelle.lapierre@cssdgs.gouv.qc.ca 138 

012 Marie-Josée Chabot  marie-josee.chabot@cssdgs.gouv.qc.ca 136 

013 Lilia Temciuc (Julie Tratt retour janvier 2024)  lilia.temciuc@cssdgs.gouv.qc.ca 139 

101 Sabrina Dufort-Boucher  sabrina.dufort@cssdgs.gouv.qc.ca 106 

102 Sophie Lalonde  sophie.lalonde@cssdgs.gouv.qc.ca 104 

103 Manon Cholette  manon.cholette@cssdgs.gouv.qc.ca 110 

201 Emilie Aganier  emilie.aganier@cssdgs.gouv.qc.ca 113 

202 Annick Fontaine  annick.fontaine@cssdgs.gouv.qc.ca 111 

203 Catherine Auger  catherine.auger@cssdgs.gouv.qc.ca  

301 Shirley Fontaine  shirley.fontaine@cssdgs.gouv.qc.ca 206 

302 Annie Boire  annie.boire@cssdgs.gouv.qc.ca 204 

401 Christine Carpentier  christine.carpentier@cssdgs.gouv.qc.ca 213 

402 Josée Tragnée  josee.tragnee@cssdgs.gouv.qc.ca 211 

403 Josée Cliche  josee.cliche@cssdgs.gouv.qc.ca  

501 Catherine St-Yves - Sabrina Tourigny (janvier 2024)  catherine.st-yves2@cssdgs.gouv.qc.ca 232 

502 Karine Buisson  karine.buisson@cssdgs.gouv.qc.ca 230 

509/609 Charles Trudel  charles.trudel@cssdgs.gouv.qc.ca 235 

601 Caroline Léveillé   236 

602 Cindy Landry  cindy.landry2@cssdgs.gouv.qc.ca 238 

931 (GADL) Laurence Pelletier - Eve-Marie Déry (mai 2024)    

 
Total                                           

SPÉCIALITÉS   

Anglais Annie Mateossian  annie.masteossian@cssdgs.gouv.qc.ca 
Bur.2e C 

207 

Éduc.  Physique 
Audrey-Claude Franche-Sauvageau  audrey-c.sauvageau@cssdgs.gouv.qc.ca  

Karl Daudelin-Mouton  karl.daudelin-moutin@cssdgs.gouv.qc.ca  

Musique 
Marie-Hélène Dutil  marie-helene.dutil@cssdgs.gouv.qc.ca 220 

Manuel Vega   

Orthopédagogie Catherine P. Laberge  catherine.p-laberge@cssdgs.gouv.qc.ca 
Bur 1er C 

107 

Orthopédagogie Geneviève Lanthier   

    

« COENSEIGNEMENT » Judith Le Blanc   

P.N.E. 

Orthophoniste Hélène Audet  helene.audet@cssdgs.gouv.qc.ca  

Psychologue Répondance Projet psychosocial   

Psychoéducatrice Ariane Prud’Homme  ariane.prudhomme@cssdgs.gouv.qc.ca 101.1 

CP systémique Sophie Malo 
 sophie.malo@cssdgs.gouv.qc.ca 
 

 

Infirmière Sophie Carey  Bur. 3e C 

AVSEC Isabelle Deschamps  isabelle.deschamps@cssdgs.gouv.qc.ca  

SDG Josée Lapierre                         Josee.lapierre@cssdgs.gouv.qc.ca  

SOUTIEN 

T.E.S. 

Katlyne Dupuis 4-5 ans BP 
 

 katlyne.dupuis@cssdgs.gouv.qc.ca  

Christine Rochon 
GADL et préscolaire 

 christine.rochon@cssdgs.gouv.qc.ca  

Isabelle Hébert  
 

 isabelle.hebert@cssdgs.gouv.qc.ca  

Isabelle Côté 
 

 isabelle.cote@cssdgs.gouv.qc.ca  

P.E.H. Julie Sabu-Papineau 4 ans TP et 4-5 ans BP  julie.sabu-papineau@cssdgs.gouv.qc.ca   

Secrétaire d’école Joanie Côté   joanie.cote@cssdgs.gouv.qc.ca 101 

Secrétaire Émilie Descoeurs  emilie.descoeurs@cssdgs.gouv.qc.ca 101 

Concierge de jour Concierge Pascal Sauvé  pascal.sauve@cssdgs.gouv.qc.ca  
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Concierge Gabriel Addison  gabriel.addison@cssdgs.gouv.qc.ca  

Concierge de soir Concierge de soit Manon Dubois   manon.dubois@cssdgs.gouv.qc.ca  

Ouvrier 
d’entretien 

Benoit Gervais  benoit.gervais@cssdgs.gouv.qc.ca  
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SERVICE DE GARDE 

Technicienne  Josée Lapierre josee.lapierre@cssdgs.gouv.qc.ca 101.2 

Éducatrices 

Josyane Marcil josyane.marcil@cssdgs.gouv.qc.ca 

121 

Chantal Proulx chantal.proulx@cssdgs.gouv.qc.ca 

Maud Turcotte maud.turcotte@cssdgs.gouv.qc.ca 

Julie Morin (Émilie Descoeurs et  Chantal Legault) julie.morin@cssdgs.gouv.qc.ca 

Maria Rogelia Moran Ayala maria-r.moran-ayala@cssdgs.gouv.qc.ca 

Roxanne Frank ?   

SURVEILLANCE DU MIDI 

Surveillantes 

Émilie Descoeurs  

121 

Chantal Legault  

Micheline Dumas  

Firassi Loubna  

Line Robin  

 Sophie Geoffroy  

 Noémie Desparois  

   

   

   

   


